
 
 

UCHWAŁA NR XLI/334/2023 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), w związku z art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3 oraz art. 6j 
ust. 1, 3 i 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/324/2023 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, o których mowa 
w §1 ust. 2, za pojemnik lub worek dla poszczególnych pojemności wynosi: 

Pojemność wyrażona w litrach Stawka opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, które są 

zbierane i odbierane w sposób 
selektywny (w zł) 

Stawka opłaty podwyższonej za 
gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny 

(w zł) 
120 7,25 29,00 
180 10,75 43,00 
240 14,50 58,00 
360 21,50 86,00 
500 30,00 120,00 
1100 66,00 264,00 
1500 90,00 360,00 

”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 1852. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2023 r.

Poz. 5877



§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5877


	UCHWAŁA NR XLI/334/2023 RADY GMINY W KONARZYNACH z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2


		2023-12-15T12:49:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




